
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015 Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9CF6644DA420A8D467994F360066E2E



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 005/2015 Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 006/2015 Registro de Preços

• Decretos 121 e 122/2014.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9CF6644DA420A8D467994F360066E2E



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015 
 
A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura 
da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 005/2015, do tipo Menor Preço Por Lote, para o dia 24/02/2015, às 
08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7,Centro, Fone: 77 3430-2104. OBJETO: Contratação 
de empresa (s) para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da merenda escolar no ano 
letivo de 2015, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. 
Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município - Site 
https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal.  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015 

Registro de Preços 

 
A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o Edital de abertura 
da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 006/2015, do tipo Menor Preço por Lote, para o dia 24/02/2015, às 
10:30h na Sede da Prefeitura, situada à Av. Francisco Viana, nº 7,Centro, Fone: 77 3430-2104. OBJETO: Registro de 
Preços para aquisição de Gás liquefeito do tipo P-13 e Combustíveis para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura. Outros 
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município - Site 
https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcaatiba/ Joaquim Mendes de Sousa Júnior - Prefeito Municipal. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F528F8834DF04588EDC08036C6659E33

segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66 
 

 
 
           

Decreto Nº. 121 de 06 de Fevereiro de 2014. 
 
 

“Exonera, a bem do serviço 
público, o Chefe do 
Departamento de Recursos 
Humano da Prefeitura do 
Município de Caatiba”.  

 
 
 
 
 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica 
do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
 
 Art. 1º. - Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal, o Sr José Roberto Amorim do cargo de Chefe do Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Caatiba, vinculado a Secretaria 
Municipal de Administração. 
 
 
 
 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, 06 de Fevereiro de 2014. 

                                                                                                           
                                                                                                           Atue-se  
                                                                                                           Registre-se 
                                                                                                           Publique-se 
 
                                                                                                              
 
 

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9CF6644DA420A8D467994F360066E2E



segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66 
 

 
 
           

Decreto Nº. 122 de 06 de Fevereiro de 2014. 
 
 

“Exonera, a bem do serviço 
público, a Chefe do Setor 
Contábil da Prefeitura do 
Município de Caatiba”.  

 
 
 
 
 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica 
do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
 
 Art. 1º. - Fica exonerada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica 
Municipal, a Sra Jacirene Oliveira dos Santos do cargo de Chefe do Setor 
Contábil da Prefeitura Municipal de Caatiba, vinculado a Secretaria Municipal 
de Administração. 
 
 
 
 
 Art. 2º. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, 06 de Fevereiro de 2014. 

                                                                                                           
                                                                                                           Atue-se  
                                                                                                           Registre-se 
                                                                                                           Publique-se 
 
                                                                                                              
 
 

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9CF6644DA420A8D467994F360066E2E


		2015-02-09T15:52:42-0300




